
 
Program 85-go posiedzenia Zarządu Powiatu Drawskiego  

w dniu 8 lipca 2016 r. godz. 800 

 

1.  Otwarcie posiedzenia 
2.   Przyjęcie programu posiedzenia Zarządu 
3.   Przyjęcie protokołu  z posiedzenia Zarządu w dn. 29.06.2016 r. 

         4.   Projekty odpowiedzi na interpelacje zgłoszone przez:   
a) Radną Halinę Samek zgłoszoną na sesji w dn. 17.06.2016r.      
b) Radnego Piotra Jurskiego zgłoszoną na sesji w dn. 17.06.2016r.        
c) Radnego Piotra Jurskiego zgłoszoną na sesji w dn. 17.06.2016r.      
d) Radnego Marka Banaszka zgłoszoną na sesji w dn. 17.06.2016r.      
 ref. Zbigniew Kot – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

5. Wniosek Dyrektora ZDP o wyrażenie zgody na sprzedaż samochodu dostawczego 
DAEWOO LUBLIN             

ref. Zbigniew Kot - Dyrektor ZDP 
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania zamiaru nadania kategorii drodze i 

zaliczeniu jej do kategorii dróg gminnych          
ref. Zbigniew Kot – Dyrektor ZDP 

7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania zamiaru zaliczenia do kategorii dróg 
powiatowych dotychczasowych dróg gminnych         

ref. Zbigniew Kot – Dyrektor ZDP 
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim       
 ref. Krzysztof Kaziszyn – Starszy Informatyk 

9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla 
Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy – Ośrodka Rehabilitacyjno – Kulturalnego w 
Drawsku Pomorskim             

ref. Krzysztof Kaziszyn – Starszy Informatyk 
      10.Projekt odpowiedzi na wniosek Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 

 15.06.2016               
 ref. Joanna Kołodziejska–Podinspektor Wydz. Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 

       11.Wniosek MKS Drawa Drawsko Pomorskie o przyznanie  środków finansowych w kwocie     
 4 tys. zł na rzecz projektu „Pierwsza Pomoc – 5 minut”        
 ref. Małgorzata Katuszonek – Inspektor Wydz. Organizacyjnego 

             12.Oferta Klubu Sportowego Orliczek w Drawsku Pom. złożona w trybie pozakonkursowym na  
 zadanie „Charytatywnie i aktywnie”          

   ref. Małgorzata Katuszonek – Inspektor Wydz. Organizacyjnego 
       13.Wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu o zwiększenie budżetu  

 z  tytułu nieplanowanych odpraw dla nauczycieli.         
 ref. Izabela Krężołek – Naczelnik Wydz. Edukacji 

       14.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2016  
   ref. Joanna Andrykowska – Naczelnik Wydz. Finansowego 
        15.Inne  sprawy. 

 


